2023 年 9 月 1 日

お客さま各位

東京都豊島区西池袋一丁目 4 番 10 号

株式会社エコログ

エコログプロパン料金表の改定に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件に関しまして、当社は 2023 年 9 月 1 日付にて、お客さまにご利用いただいております LP ガスサービスについ

て定めるエコログプロパン料金表を改定し、その内容を変更させていただきます。当該料金表の改定に伴い、お客さまのご契約内

容が変更となりますので、その内容を下記のとおりご案内申し上げます。

当社は今後とも、より一層お客さま満足度の向上に努めてまいりますので、当社サービスの引き続きのご愛顧を賜りますよう何

卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更の対象となるお客さま

エコログプロパンをご利用のお客さま

■改定日

2023 年 9 月 1 日

■変更の内容

① エコログプロパン H プランに関する特約の追加

エコログプロパン H プランに関しまして、当社が提供する電気供給サービスの新プラン「エコログ Denki オール電化プラン」のリリー

スに伴い、エコログプロパン料金表の3（ガスプラン種別等）(3)に定める特約を以下のとおり変更します（変更箇所は下線を付

して表示します）。なお、エコログ Denki オール電化プランは、エコログプロパン H プランを利用することを条件にお申し込みいただ

くことができる電気のプランです。

(1) エコログプロパン H プランのお客さまは、当社が提供する電気供給サービス「エコログ Denki ファミリープラン」または「エコロ

グ Denki オール電化プラン」をお申し込みいただくことができます。

(2) 理由の如何を問わず、お客さまと当社の間のエコログ Denki ファミリープランまたはエコログ Denki オール電化プランに係る

電気の供給契約が終了した場合、当社が別途認める場合を除き、エコログプロパン H プランに係る LP ガス供給契約も

終了するものとし、お客さまはあらかじめこれを承諾して、エコログプロパン H プランに係る LP ガス供給契約とともにエコログ

Denki ファミリープランまたはエコログ Denki オール電化プランに係る電気の供給契約を締結するものとします。

② エコログプロパンの標準料金表の変更

エコログプロパン料金表の別表１（標準料金表）に定める各プランの標準的な基本料金と従量料金単価の金額を、以下の

とおり変更いたします。なお、実際にお客さまにお支払いいただく料金につきましては、標準料金表の定めにかかわらず、お客さまの

個々の LP ガス供給契約に定める料金を適用いたしますところ、今回の変更はあくまで標準料金表の変更であり、お客さまの

個々の LP ガス供給契約に定める料金を変更するものではございません。

ガスプラン種別
変更前 変更後

基本料金 従量料金単価 基本料金 従量料金単価

H プラン 2,200 円 850 円 1,650 円 550 円

M プラン 2,400 円 850 円 2,200 円 650 円

B プラン 2,000 円 850 円 1,650 円 850 円

■お問い合わせ先

エコログカスタマー

・メールフォームでのお問い合わせ  https://eco-log.co.jp/contact/

・お電話でのお問い合わせ      0570-056-383  10：00～18：00（日祝除く）

以上